
6478a299-6285-ea11-94c9-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustalenia zasad działania Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska podczas zapobiegania i zwalczania 
zakażenia wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
z późn. zm.), w związku z § 13 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 697) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Z zastrzeżeniem ust. 2, w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej dalej COVID-19, od dnia 22 kwietnia 2020 roku do odwołania w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska, wyłączone jest przyjmowanie klientów.

2. Przyjmowanie klientów w Urzędzie ograniczone jest jedynie do spraw niezbędnych do zapewnienia 
pomocy obywatelom, z zakresu:

1) ewidencji ludności i dowodów osobistych;

2) decyzji o warunkach zabudowy lub decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych 
na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

3) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na podstawie ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko;

4) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na postawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 
r. o ochronie przyrody;

– wyłącznie w wyznaczonym dniu i godzinie, po uprzednim umówieniu wizyty telefonicznie, pod numerami 
telefonów wskazanych w § 2 zarządzenia.

3. Warunek, o którym mowa w ust. 2, nie dotyczy pracowników operatora usług pocztowych oraz 
przedstawicieli instytucji, organów i służb wykonujących zadania bezpośrednio związane z zapobieganiem 
rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19.

4. Osoby, o których mowa w ust. 2 i 3, przyjmowane będą w wyznaczonych strefach przyjmowania klientów.

§ 2. W razie braku możliwości załatwienia sprawy w inny sposób niż osobiście należy skontaktować się 
telefonicznie z pracownikiem merytorycznym w celu umówienia się na konkretny dzień oraz godzinę, w zakresie 
następujących spraw:

1) ewidencja ludności i dowody osobiste: 59 8132 324;

2) decyzje o warunkach zabudowy oraz decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: 59 8132 313;

3) decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji i decyzje zezwalające na wycinkę drzew 
i krzewów: 59 8132 333.

§ 3. Klienci wchodzący do Urzędu w celu załatwienia spraw, o których mowa w § 1 ust. 2 oraz osoby, 
o których mowa w § 1 ust. 3, zobowiązani są do zachowania wszelkich przyjętych zasad bezpieczeństwa.

§ 4.1. Klienci mają możliwość załatwiania spraw podlegających procedurze administracyjnej 
z wykorzystaniem:

1) Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP pod adresem: 
/ugdebnicakaszubska/skrytka;



6478a299-6285-ea11-94c9-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

2) faxu pod numerem: 59 8131634;

3) drogi elektronicznej pod adresem: informacja@debnicakaszubska.eu;

4) operatora usług pocztowych.

2. Zawiesza się możliwość bezpośredniego składania wniosków i dokumentów w Punkcie Obsługi Klientów. 
Wnioski i dokumenty klienci mogą składać z wykorzystaniem skrzynki podawczej ustawionej przed głównym 
wejściem do Urzędu.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 30/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 
zawieszenia bezpośredniej obsługi klientów w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska od dnia 13 marca 2020 r. do 
odwołania.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


